millions) francs CFA pour le lot 2.

4. ACQUISITION DU DOSSIER DE CONSULTATION

Le dossier de Consultation peut être retiré à la COMMUNE DE MAYO-BALEO, dès publication du
présent avis, sur présentation d’une quittance attestant le versement de la somme non remboursable
de vingt-cinq mille (25 000) francs CFA par lot à la recette municipale de MAYO-BALEO.

Les soumîssionnaires sont dispensés de la production de la caution de soumission

1

1

Les offres rédigées en langues française ou anglaise seront remises en sept (07) exemplaires
dont un (01 ) original et six (06) copies, chiffrées hors taxes (HT) et toutes taxes comprises (TTC),

[...]

ACQUISITION OF TENDER FILE

The file may be obtained from commission support unit at the Technical Service in Charge Of
Planning and Urban Development of Mayo-Baléo Council as soon as this notice is published against
payment of a non-refundable sum of 25 000 (twenty five thousand) CFA francs for share payable at
the Council treasurer service of Mayo-Baléo. Bidders are exempt from producing the bId bond in
accordance with the Circular N'000014/C/MINMAP/CAB OF JULY 23, 2025 relatîng to the modalities
of constitution, deposit, conservation, deconsïgnment, restitution and realization of guarantees in